
 
 

UCHWAŁA NR XIII/83/25 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ RAWSKIEJ 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Biała Rawska na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c), d) i pkt. 10, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 i art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w  Białej Rawskiej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1.540.097,02 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 870.050,62 zł; 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 670.046,40 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 514.492,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 17.360,00 zł; 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 497.132,00 zł. 

3. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 82.804.969,46 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 70.388.635,06 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 12.416.334,40 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.165.152,95 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.140.152,95 zł; 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 25.000,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 408.550,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 15.000,00 zł; 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 393.550,00 zł. 

3. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 89.142.472,93 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 67.077.384,49 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 22.065.088,44 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały, 

3) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2025 roku przedstawia załącznik Nr 3 do 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 5673



§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
6.337.503,47 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi: 

1) z emisji obligacji w wysokości 5.599.113,54 zł; 

2) z pożyczek w wysokości 31.259,00 zł; 

3) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 154.653,34 zł; 

4) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 552.477,59 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 4. Ustala się rozchody budżetu w łącznej wysokości 2.008.098,60 zł, które zostaną sfinansowane 
przychodami z emisji obligacji w wysokości 2.008.098,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 8.345.602,07 zł z tytułu: 

1) emisji obligacji w wysokości 7.607.212,14 zł; 

2) zaciągniętych pożyczek w wysokości 31.259,00 zł; 

3) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 552.477,59 zł,  

4) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 154.653,34 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 3.000.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 6.600.000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek w wysokości 2.100.000,00 zł. 

§ 7. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Burmistrza Białej Rawskiej do: 

1) zaciągania w 2025 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których zadłużenie 
w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 2.800.000,00 zł; 

2) emitowania papierów wartościowych w 2025 roku na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
w wysokości 5.599.113,54 zł; 

3) zaciągania w 2025 roku zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek oraz wyemitowanych obligacji w wysokości 2.008.098,60 zł; 

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 8. Ustala się limity wydatków na projekty i programy realizowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielonej przez 
państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków 
niepodlegających zwrotowi pochodzących z zagranicy, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 9. Wykonanie budżetu powierza się Burmistrzowi Białej Rawskiej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5673



§ 10. . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sylwester Brzeziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5673



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/83/25 

Rady Miejskiej w Białej Rawskiej 

z dnia 31 stycznia 2025 r.   

      

      

   

                 w złotych 

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 0,00 173 400,00 173 400,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 0,00 173 400,00 173 400,00 

750   Administracja publiczna 292 450,00 -17 360,00 86 765,10 361 855,10 

  2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

0,00 0,00 72 015,03 72 015,03 

  2009 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

0,00 0,00 14 750,07 14 750,07 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

14 408,80 -14 408,80 0,00 0,00 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 951,20 -2 951,20 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 1 449 655,00 0,00 582 152,52 2 031 807,52 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5673



  2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

0,00 0,00 551 219,72 551 219,72 

  2009 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

0,00 0,00 25 932,80 25 932,80 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 27 733,00 27 733,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 27 733,00 27 733,00 

bieżące razem: 69 535 944,44 -17 360,00 870 050,62 70 388 635,06 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

617 360,00 -17 360,00 663 917,62 1 263 917,62 

majątkowe 
600   Transport i łączność 1 500 870,00 -497 132,00 0,00 1 003 738,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

1 500 870,00 -497 132,00 0,00 1 003 738,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 275 000,00 0,00 223 619,00 498 619,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 223 619,00 223 619,00 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 446 427,40 446 427,40 

  6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 

0,00 0,00 370 534,74 370 534,74 

  6209 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 

0,00 0,00 75 892,66 75 892,66 

majątkowe razem: 12 243 420,00 -497 132,00 670 046,40 12 416 334,40 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 800 000,00 0,00 446 427,40 2 246 427,40 

             
Ogółem: 81 779 364,44 -514 492,00 1 540 097,02 82 804 969,46 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 417 360,00 -17 360,00 1 110 345,02 3 510 345,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5673



(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5673



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 069 200,00 86 200,00 86 200,00 0,00 86 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 983 000,00 1 983 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

2 094 200,00 86 200,00 86 200,00 0,00 86 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 008 000,00 2 008 000,00 0,00 0,00

1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

1 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 345 000,00 1 345 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 431,47 226 431,47 226 431,47 4 431,47 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 431,47 226 431,47 226 431,47 4 431,47 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 431,47 226 431,47 226 431,47 4 431,47 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 431,47 226 431,47 226 431,47 4 431,47 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 112 660,44 1 308 500,00 1 308 500,00 0,00 1 308 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 804 160,44 8 804 160,44 0,00 0,00

-393 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -393 550,00 -393 550,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 769 110,44 1 358 500,00 1 358 500,00 0,00 1 358 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 410 610,44 8 410 610,44 0,00 0,00

9 086 560,44 282 400,00 282 400,00 0,00 282 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 804 160,44 8 804 160,44 0,00 0,00

-393 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -393 550,00 -393 550,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 743 010,44 332 400,00 332 400,00 0,00 332 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 410 610,44 8 410 610,44 0,00 0,00

11 503 805,08 7 859 327,08 7 366 967,08 5 920 590,00 1 446 377,08 2 000,00 473 000,00 17 360,00 0,00 0,00 3 644 478,00 3 644 478,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 405,10 69 405,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 405,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 573 210,18 7 928 732,18 7 366 967,08 5 920 590,00 1 446 377,08 2 000,00 473 000,00 86 765,10 0,00 0,00 3 644 478,00 3 644 478,00 0,00 0,00

243 360,00 243 360,00 110 000,00 106 000,00 4 000,00 0,00 116 000,00 17 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 405,10 69 405,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 405,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 765,10 312 765,10 110 000,00 106 000,00 4 000,00 0,00 116 000,00 86 765,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 948 518,97 32 748 518,97 31 602 818,97 24 664 270,00 6 938 548,97 0,00 1 145 700,00 0,00 0,00 0,00 5 200 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/83/25 Rady Miejskiej w Białej Rawskiej z dnia 31 stycznia 2025 roku
Plan wydatków budżetowych na 2025 rok

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Administracja publiczna

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

Pozostała działalność

801

75095

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

750

600

60016

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

40095

400

01044

010

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział

Rolnictwo i łowiectwo

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

Infrastruktura sanitacyjna wsi

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/83/25

Rady Miejskiej w Białej Rawskiej

z dnia 31 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5673



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

748 799,38 748 799,38 106 621,87 16 105,65 90 516,22 0,00 0,00 642 177,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 697 318,35 33 497 318,35 31 709 440,84 24 680 375,65 7 029 065,19 0,00 1 145 700,00 642 177,51 0,00 0,00 5 200 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00

29 289 519,00 24 089 519,00 23 145 319,00 19 871 070,00 3 274 249,00 0,00 944 200,00 0,00 0,00 0,00 5 200 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

736 665,96 736 665,96 94 488,45 16 105,65 78 382,80 0,00 0,00 642 177,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 026 184,96 24 826 184,96 23 239 807,45 19 887 175,65 3 352 631,80 0,00 944 200,00 642 177,51 0,00 0,00 5 200 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00

760 931,00 760 931,00 705 931,00 659 400,00 46 531,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 820,36 6 820,36 6 820,36 0,00 6 820,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767 751,36 767 751,36 712 751,36 659 400,00 53 351,36 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 290 413,97 5 290 413,97 5 160 413,97 3 790 000,00 1 370 413,97 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 313,06 5 313,06 5 313,06 0,00 5 313,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 295 727,03 5 295 727,03 5 165 727,03 3 790 000,00 1 375 727,03 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 263,73 38 263,73 21 113,73 0,00 21 113,73 10 050,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 263,73 38 263,73 21 113,73 0,00 21 113,73 10 050,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 100,00 22 100,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 113,73 6 113,73 6 113,73 0,00 6 113,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 113,73 21 113,73 21 113,73 0,00 21 113,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 357 031,78 2 357 031,78 27 031,78 0,00 27 031,78 2 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 517,00 30 517,00 30 517,00 0,00 30 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 387 548,78 2 387 548,78 57 548,78 0,00 57 548,78 2 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 031,78 57 031,78 27 031,78 0,00 27 031,78 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie
92195 Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostała działalność

po zmianach

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

921

85495

85415

po zmianach

przed zmianą

Przedszkola
zmniejszenie

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

854

80104

80103
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

80101

801
zwiększenie

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5673



30 517,00 30 517,00 30 517,00 0,00 30 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 548,78 87 548,78 57 548,78 0,00 57 548,78 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 385 869,98 65 952 231,54 53 280 514,54 35 393 503,00 17 887 011,54 2 721 050,00 7 133 307,00 617 360,00 0,00 2 200 000,00 22 433 638,44 22 433 638,44 0,00 0,00

-408 550,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -393 550,00 -393 550,00 0,00 0,00

1 165 152,95 1 140 152,95 428 570,34 20 537,12 408 033,22 0,00 0,00 711 582,61 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

89 142 472,93 67 077 384,49 53 694 084,88 35 414 040,12 18 280 044,76 2 721 050,00 7 133 307,00 1 328 942,61 0,00 2 200 000,00 22 065 088,44 22 065 088,44 0,00 0,001 800 000,00

1 800 000,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

zwiększenie
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5673



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/83/25 

Rady Miejskiej w Białej Rawskiej 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

Lp. Wyszczegónienie Klasyfikacja 
budżetowa 

Nakłady 
planowane na 

2025 r. 
Środki 

budżet.gminy  
Środki z funduszu 

sołeckiego Dotacje Środki z Programu 
"Polski Ład" 

Przychody z 
zaciagniętych 

kredytów i pożyczek 

1 Budowa sieci wodociągowej w m. Żurawia 010-01043 500 000,00 500 000,00    500 000,00 

2 Opracowanie dokumentacji budowy wodociągu w Żurawi 010-01043 33 000,00 33 000,00     

3 
Opracowanie dokumentacji rozbudowy sieci 
wodociągowej w Białej Rawskiej                                      
ul. Jana Pawła II 

010-01043 40 000,00 40 000,00     

4 Opracowanie dokumentacji budowy Stacji Uzdatniania 
Wody w m. Szczuki 010-01043 90 000,00 90 000,00     

 Razem   663 000,00 663 000,00 0,00 0,00 0,00  
5 Budowa sieci kanalizacyjnej w Białej Rawskiej ul. Jana 

Pawła II - etap II 010-01044 1 300 000,00 1 300 000,00    1 300 000,00 

6 Opracowanie dokumentacji rozbudowy sieci 
kanalizacyjnej w Białej Rawskiej  ul. Jana Pawła II 

010-01044 20 000,00 20 000,00     

7 Opracowanie projektu przebudowy sieci kanalizacyjnej w 
Białej Rawskiej ul. Mickiewicza 

010-01044 25 000,00 25 000,00     

 Razem   1 345 000,00 1 345 000,00 0,00 0,00 0,00  

8 Remont (modernizacja) dróg gminnych poprzez położenie 
nakładki asfaltowej lub betonowej w następujących 
miejscowościach: 

       

 

Narty, Biała Wieś, Ossa, Koprzywna, Teodozjów, 
Aleksandrów, Konstantynów, Krukówka, Rokszyce, 
Szwejki Małe, Marchaty, Janów, Antoninów, Franopol, 
Lesiew, Gołyń, Gośliny, Niemirowice, Podsękowice, 
Zakrzew, Błażejewice, Franklin, Stara Wieś, Orla Góra,  
Rzeczków, Babsk, Nowy Chodnów, Chrząszczewek, 
Studzianek, Żurawia, Grzymkowice, Zofianów, Tuniki, 
Szczuki, Wola Chojnata, Biała Rawska. 

600-60016 2 280 814,98 1 702 000,00 578 814,98   217 984,97 

9 Budowa i przebudowa chodników:        

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5673



 Babsk - budowa chodnika 600-60016 6 000,00  6 000,00    
 Podlesie - budowa chodnika 600-60016 8 512,29  8 512,29    
 Porady Górne - Pągów - zakup kostki 600-60016 2 000,00  2 000,00    
 Przyłuski - budowa chodnika 600-60016 21 166,25  21 166,25    

 Chodnów - budowa chodnika 600-60016 21 404,83  21 404,83    

 Byki - budowa chodnika 600-60016 29 451,66 10 000,00 19 451,66    

 Zofiów - budowa chodnika 600-60016 18 860,43  18 860,43    
 Ossa - budowa chodnika 600-60016 17 000,00  17 000,00    
 Rzeczków - zakup kostki 600-60016 3 500,00  3 500,00    

 Żurawka - zakup obrzeży 600-60016 6 000,00  6 000,00    

10 Remont - modernizacja odcinków dróg gminnych w 
miejscowościach Chrzaszczew, Zakrzew, Błażejewice, 
Byki, Teresin, Franopol, Studzianek 

600-60016 3 590 000,00 1 590 000,00   2 000 000,00 1 590 000,00 

11 Opracowanie dokumentacji rozbudowy drogi Nr 113255E 
w Białej Rawskiej ul. Polna 

600-60016 130 000,00 130 000,00    24 200,57 

12 Zakup gruntów i wypłata odszkodowań za grunty przejęte 
pod drogę gminną 600-60016 180 000,00 180 000,00     

13 Przebudowa drogi gminnej nr 113006E w m Białogórne 
gm. Biała Rawska 600-60016 1 672 900,00 669 162,00  1 003 738,00   

14 Opracowanie projektu budowlanego ul. Nadrzecznej w 
Białej Rawskiej 600-60016 198 000,00 198 000,00     

15 Opracowanie projektu budowy ścieżki rowerowej przy 
drodze Żurawia - ul. Jana Pawła II - Żurawka 

600-60016 100 000,00 100 000,00     

16 
Opracowanie projektów uproszczonych na remont 
(modernizację) odcinków dróg w 
miejscowościach:Podsędkowice, Nowy Chodnów, 
Błażejewice, Gośliny, Konstantynów, Szczuki, 
Chrząszczewek, Teodozjów, Ossa, Babsk, Grzymkowice, 
Tuniki, Krukówka, Wola Chojnata, Biała Rawska 

600-60016 45 000,00 45 000,00     

17 Przebudowa drogi gminnej ul. Zakątna w Białej Rawskiej 600-60017 80 000,00 80 000,00     

 Razem   8 410 610,44 4 704 162,00 702 710,44 1 003 738,00 2 000 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5673



18 
Rozbudowa budynku wiejskiego w Jelitowie 700-70005 18 000,00 0,00 18 000,00    

19 Zakup gruntów do zasobu mienia komunalnego 700-70005 15 000,00 15 000,00     

20 Montaż odnawialnych źródeł energii elektrycznej dla 
budynków Śiwetlic Wiejskich w gminie Biała Rawska 

700-70005 345 000,00 121 381,00  223 619,00  31 259,00 

 Razem   378 000,00 136 381,00 18 000,00    

21 Budowa Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej im. 
Marii Konopnickiej w Starej Wsi 

801-80101 5 080 000,00 838 500,00   4 241 500,00 838 500,00 

22 Opracowanie projektu budowy boiska przy Szkole 
Podstawowej w Babsku 801-80101 20 000,00 20 000,00     

23 Opracowanie projektu termomodernizacji budynku Szkoły 
Podstawowej w Białej Rawskiej 

801-80101 100 000,00 100 000,00     

 Razem  5 200 000,00 958 500,00   0,00  

24 Utworzenie 32 nowych miejsc opieki w ramach programu 
Aktywny Maluch 2022 - 2029 w Żłobku "Bialskie Smyki" 
w Białej Rawskiej przy ul. Mickiewicza 38 

855-85516 1 800 000,00 0,00  1 800 000,00   

25 Rozbudowa i dostosowanie dla osób niepłenosprawnych 
budynku Urzędu Miasta i Gminy Biała Rawska 

750-75023 3 554 478,00 1 128 428,00   2 426 050,00 1 128 428,00 

26 Zakup samochodu służbowego na potrzeby Urzęd Miasta i 
Gminy w Białej Rawskiej 

750-75023 90 000,00 90 000,00     

27 Opracowanie dokumentacji budowy zaplecza sanitarnego 
dla boiska w Białej Rawskiej 

926-92605 50 000,00 50 000,00     

28 
Modernizacja targowiska w Białej Rawskiej 500-50095 50 000,00 50 000,00     

29 Zakup ciągnika roliczego z osprzętem dla Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Żurawi 

700-70001 400 000,00 400 000,00     

30 
Montaż miejskiego monitoringu w Białej Rawskiej 754-75495 50 000,00 50 000,00     

31 
Modernizacja boiska Orlik w Białej Rawskiej 926-92601 50 000,00 50 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5673



 OGÓŁEM  INWESTYCJE  22 041 088,44 9 625 471,00 720 710,44 3 027 357,00 8 667 550,00 5 630 372,54 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5673



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/83/25 

Rady Miejskiej w Białej Rawskiej 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu na 2025 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

Przychody ogółem:  8 345 602,07 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

905 154 653,34 

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 7 607 212,14 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 31 259,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 552 477,59 

Rozchody ogółem:  2 008 098,60 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 850 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 158 098,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5673



Lp. Projekt

Kategoria

interwencji Klasyfikacja Wydatki w

funduszy (dział, okresie środki z środki z Wydatki

struktu- rozdział) realizacji budżetu budżetu Razem

ralnych projektu krajowego UE

(całkowita Wydatki Wydatki pożyczki 

wartość razem pożyczki obligacje pozostałe razem na prefi- pożyczki obligacje pozostałe

Projektu) i kredyty ** nansowa- i kredyty

nie z

budzetu

państwa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

I Razem wydatki majątkowe 2 264 302,08 0,00 2 264 302,08 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00

Nazwa projektu- 2 264 302,08 0,00 2 264 302,08 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00

1

Utworzenie 32 nowych miejsc opieki w
ramach programu Aktywny Maluch 2022
- 2029 w Żłobku "Bialskie Smyki" w
Białej Rawskiej przy
ul. Mickiewicza 38

wydatki majątkowe                               2025 855-85516 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00

wydatki majątkowe                               2026 855-85516 464 302,08 0,00 464 302,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nazwa projektu- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2

wydatki majątkowe                               2024

Nazwa projektu-

II. Razem wydatki bieżące 2 496 903,75 287 034,26 2 209 869,49 1 328 942,61 165 851,86 0,00 0,00 165 851,86 1 163 090,75 0,00 0,00 0,00 1 163 090,75

1. CUŚ DOBREGO 2 1 706 153,64 170 819,13 1 535 334,51 600 000,00 60 144,00 0,00 0,00 60 144,00 539 856,00 0,00 0,00 0,00 539 856,00

Wydatki bieżące                                   2024 852-85295 425 300,00 42 453,59 382 846,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące                                   2025 852-85295 600 000,00 60 144,00 539 856,00 600 000,00 60 144,00 60 144,00 539 856,00 539 856,00

Wydatki bieżące                                   2026 852-85295 444 500,00 44 538,90 399 961,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące                                   2027 852-85295 236 353,64 23 682,64 212 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD 148 572,60 25 257,34 123 315,26 86 765,10 14 750,07 0,00 0,00 14 750,07 72 015,03 0,00 0,00 0,00 72 015,03

Wydatki bieżące                                   2024 750-75095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące                                   2025 750-75095 86 765,10 14 750,07 72 015,03 86 765,10 14 750,07 14 750,07 72 015,03 72 015,03

Wydatki bieżące                                   2026 750-75095 61 807,50 10 507,27 51 300,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gmina Biała Rawska stawia na edukację 642 177,51 90 957,79 551 219,72 642 177,51 90 957,79 0,00 0,00 90 957,79 551 219,72 0,00 0,00 0,00 551 219,72

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE

Plan wydatków na programy i projekty 

ze środków funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności na 2025 rok

w tym żródła finansowania:w tym żródła finansowania:

w tym: Planowane wydatki

2025 r.

w tym:

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIII/83/25

Rady Miejskiej w Białej Rawskiej z dnia 31 stycznia 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5673



Wydatki bieżące                                   2025 801-80101 642 177,51 90 957,79 551 219,72 642 177,51 90 957,79 90 957,79 551 219,72 551 219,72
Wydatki bieżące                                   2026 801-80101 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 4 761 205,83 287 034,26 4 474 171,57 3 128 942,61 165 851,86 0,00 0,00 165 851,86 2 963 090,75 0,00 0,00 0,00 2 963 090,75

** środki własne JST, współfinansowanie z budzetu państwa oraz inne

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5673



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/83/25 

Rady Miejskiej w Białej Rawskiej 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie  

Dochody ogółem zwiększa się o kwotę 1.025.605,02 zł, w tym: 

Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 852.690,62 zł,  

1. Rozdział 40095 – zwiększa się plan dochodów o środki na wypłatę rekompensat dla przedsiębiorstw 
energetycznych na I kwartał 2025 r. o kwotę 173.400,00 zł. 

2. Rozdział 75095 – zwiększa się plan dochodów z tytułu dotacji na wydatki bieżące na projekt 
„Cyberbezpieczny samorząd” o kwotę 69.405,10 zł. 

3. Rozdział 80101 – zwiększa się plan dochodów o kwotę otrzymanej darowizny z mBanku dla SP 
w Błażejewicach na projekt „Wielcy matematycy to my” o kwotę 5.000,00 zł. 

4. Rozdział 80101 – zwiększa się plan dochodów o otrzymaną dotację na realizację projektu „Gmina Biała 
Rawska stawia na edukację” o kwotę 577.152,52 zł. 

5. Rozdział 92195 – zwiększa się plan dochodów o dotację z WFOŚiGW w Łodzi na projekt z edukacji 
ekologicznej o kwotę 27.733,00 zł. 

Dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 172.914,40 zł,  

1. Rozdział 60016 – zmniejsza się plan dochodów z dotacji na zadanie „Przebudowa drogi gminnej nr 
113006E w m Białogórne gm. Biała Rawska” o kwotę 497.132,00 zł. 

2. Rozdział 70005 – zwiększa się plan dochodów z tytułu dotacji z WFOŚiGW w Łodzi na zadanie 
„Montaż odnawialnych źródeł energii elektrycznej dla budynków Świetlic Wiejskich” o kwotę 223.619,00 zł. 

3. Rozdział 75095 – zwiększa się plan dochodów tytułu dotacji na wydatki majątkowe na projekt 
„Cyberbezpieczny samorząd” o kwotę 446.427,40 zł. 

Wydatki ogółem zwiększa się o kwotę 756.602,95 zł, w tym: 

Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.125.152,95 zł,  

1. Rozdział 40095 – zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 226.431,47 zł z przeznaczenie na 
wypłatę rekompensat dla przedsiębiorstw energetycznych za grudzień 2024 r. i I kwartał 2025 r. 

2. Rozdział 60016 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 50.000,00 zł z przeznaczeniem na bieżące 
remonty dróg gminnych. 

3. Rozdział 75095 – zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 69.405,10 zł na projekt 
„Cyberbezpieczny samorząd”. 

4. Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 736.665,96 zł, w tym o kwotę 5.000,00 zł 
z przeznaczeniem na realizację projektu w SP w Błażejewicach „Wielcy matematycy to my”, o kwotę 
89.488,45 zł na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z sytuacją na Ukrainie, o kwotę 
642.177,51 zł na realizację projektu „Gmina Biała Rawska stawia na edukację”. 

5. Rozdział 80103 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 6.820,36 zł na realizację dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z sytuacją na Ukrainie. 

6. Rozdział 80104 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.313,06 zł na realizację dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z sytuacją na Ukrainie. 

7. Zmienia się klasyfikację budżetową rezerwy celowej z rozdziału 85415 na rozdział 85495 kwota 
15.000,00 zł. 

8. Rozdział 92195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 30.517,00 zł na realizację projektu w ramach 
edukacji ekologicznej przez Urząd. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5673



Wydatki majątkowe  

1. Rozdział 01044 – zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 25.000,00 zł, na nowe zadanie 
„Opracowanie projektu przebudowy sieci kanalizacyjnej w Białej Rawskiej ul. Mickiewicza”. 

2. Rozdział 60016 – zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 393.550,00 zł, w tym: 

a) Zmniejsza się plan wydatków na zadanie „Przebudowa drogi gminnej nr 113006E w m. Białogórne gm. 
Biała Rawska” o kwotę 828.550,00 zł. 

b) Zwiększa się plan wydatków na zadanie „Remont (modernizacja) dróg gminnych poprzez położenie 
nakładki asfaltowej lub betonowej w następujących miejscowościach” o kwotę 300.000,00 zł. 

c) Zwiększa się plan wydatków na zadanie „Budowa i przebudowa chodników – Byki – budowa chodnika” 
o kwotę 10.000,00 zł. 

d) Wprowadza się nowe zadania „Opracowanie projektów uproszczonych na remont (modernizację) odcinków 
dróg w miejscowościach: Podsędkowice, Nowy Chodnów, Błażejewice, Gośliny, Konstantynów, Szczuki, 
Chrząszczewek, Teodozjów, Ossa, Babsk, Grzymkowice, Tuniki, Krukówka, Wola Chojnata, Biała Rawska” 
z planem wydatków 45.000,00 zł. 

e) Wprowadza się nowe zadanie „Przebudowa drogi gminnej ul. Zakątna w Białej Rawskiej” z planem 
wydatków 80.000,00 zł. 

 Kwota planowanego deficytu budżetu wynosi 6.337.503,47 zł. Zostanie on sfinansowany przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 154.653,34 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 
552.477,59 zł oraz przychodami z pożyczek oraz emisji obligacji w wysokości 5.630.372,54 zł. 

 Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach zaplanowane w wysokości 154.653,34 zł, to: 

1. Niewykorzystane środki na koniec roku 2024 z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe 
w związku z konfliktem na Ukrainie w kwocie 101.621,87 zł, 

2. Niewykorzystane na koniec 2023 roku środki w ramach funduszu COVID-19 na wypłatę rekompensat 
dla przedsiębiorstw energetycznych w kwocie 53.031,47 zł. 

Biała Rawska, 31 stycznia 2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5673


	UCHWAŁA NR XIII/83/25 RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ RAWSKIEJ z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7
	pkt 4 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Załącznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu na 2025 roku
	Zalacznik 5
	Załącznik 6
	ust. 1 w zał.6
	ust. 2 w zał.6
	ust. 3 w zał.6
	ust. 4 w zał.6
	ust. 5 w zał.6
	ust. 6 w zał.6
	ust. 7 w zał.6
	ust. 8 w zał.6
	lit. a w zał.6 ust. 2
	lit. b w zał.6 ust. 2
	lit. c w zał.6 ust. 2
	lit. d w zał.6 ust. 2
	lit. e w zał.6 ust. 2



		2025-05-26T11:48:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




